Caeterum illud maiestatis et pompae non vulgare erat argumen
tum, quod una ante diem funeri destinatum hebdomada duabus circi
ter horis mane una, vesperi altera per omnes Polocenses tam Ruteno
rum quam Latinorum ecclesias festivus Campanarum sonus tanto fra
gore exaudiebatur, ut Polocia tota super victoria losaphat triumphans 
campanam ad exhibendam victori celebritatem induisse videretur.

Absit itaque vel abhinc Rutenae catholicorum Ecclesiae gloriari 
nisi in cruce Domini nostri Iesu Christi, si in tali ac tanta memoria 
sunt eius iusti...

Vilnae 24 aprilis 1625.
D. V. Rev.mae humillimus in Christo servus

__ Raphael Corsak Ordinis S. Basilii (mp)

4 8 .
Vilna, ЗО. IV . 1625.

Metropolita J. V. Rutskyj transmissionem litterarum remissorialium sol
licitatur.

APF, Scritt. rif. n. Congreg. Generali, voi. 337, fol. 355.

Ill.me ac Rev.me Domine. Domine colendissime.
Bonum quidem est, si Reverendus P. Generalis Societatis Jesu...
Iuvet igitur nos in his nostris miseriis constitutos. Etiam atque eti

am rogo ut .transmittatur supplicatio a Sua Sanctitate subscripta pro 
formando a nobis processu vitae et mortis sanctae memoriae Patris 
nostri Archiepiscopi Polocensis; cuperem ut prima occasione trans
mittatur.

Interim me meaque omnia gratiae et patrocinio Ill.mae ac Rev.mae 
D. V. humillime commendo.

Vilnae 30 Aprilis 1625. v
Ill.mae ac Rev.mae D. V. humillimus servitor 

Josephus Velamin Rutschi Metropolita Chioviensis totiusque Russiae.

4 0 .
Roma, VII-VIIL 1625.

Brevis relatio de funere Polocensi ad usum S. C. de Prop. Fide 
praeparata.

APF, Scritt. rif. n. Congreg. Generali, voi. 337, fol. 324, 333.

Relatione d’alcune cose pertinenti alii Rutheni Uniti cavate dalle let
tere del Nuntio di Polonia li 17 Giugno, e dalle lettere del Padre Raf
faele Korsak li 24 Aprile 1625.

Dalla lettera del Nuntio...

Dalla sudetta^ lettera del Padre Raffaele,115 si cava... 1, 2, 3, 4.
5. Da conto della celebre processione fatta nell’essequie dell’Ar

ci vescovo Josaphat, mentre s’era trasferito il suo corpo à Polocia con 
demostrationi grandi di devotione del popolo per gli accompagnamen
ti di gran numero d’armati, di (333) cittadini, del Clero, di Monachi 
con fuocchi, e tiri d’artiglieria...

Aspetta le remissoriali per far il processo del martirio della buo
na memoria dell’Arcivescovo Polocense.

5 0 .
Roma, 22 . V i l i . 1625.

S. C. de Propaganda Fide statuit sollicitare litteras remissoriales pro 
beatificatione S. Josaphat.

APF, Acta, voi. 3 (1625), fol. 250rv, nr. 2.
APF, Scritt. rif. n. Congreg. Generali, voi. 337, fol. 333v.